

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

ORÇAMENTO

Número : 44.321/50 Revisão : 0

COLOMBO , 19 de JANEIRO de 2026

Dados do Cliente

Cliente : C01901-TESLA MULTISERVICE LTDA Cnpj/Cpf : 36.555.573/0001.29 Ie/Rg : 084209275
 Nome p/Contato : Fantasia : TESLA MULTISERVI Fone/Fax : 27-9914.2916/27- 000.0000
 Endereço : RUA EDUARDO FAIRICH, 501 Bairro : NOSSA SENHORA D Cidade : VILA VELHA /ES Cep : 29110-100
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : erlangspaigel@gmail.com

Dados da Negociação

Operador : GUERRERO Moeda : -
 Condição de Pgto : -A VISTA
 Validade Proposta : 19/01/2026 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	490VZ002.82 - REALPISO EPÓXI 490 SELADOR VN INCOLOR HS - REF.:2,700 L	UN	52,000	140,37000	7.299,24			7,00		29109090	26/01/2026	3X1 030CT490 /
2	030CT490.125 - CATALISADOR REALPISO 490 - REF.: 0,9L	UN	52,000	104,30000	5.423,60			7,00		29212990	22/01/2026	
3	440AM001.82 - REALPISO 440 AMARELO SEGURANÇA 5Y 8/12 BR - REF.:2,700 L	UN	5,000	149,17000	745,85	24,24	3,25	7,00		32089010	26/01/2026	3X1 030CT055 /
4	440VM002.82 - REALPISO 440 VERMELHO SEG 5R 4/14 BR - REF.:2,700 L	UN	3,000	174,44000	523,32	17,01	3,25	7,00		32089010	26/01/2026	3X1 030CT055 /
5	440CZ001.82 - REALPISO 440 CINZA N- 6,5 - REF.: 2,7L	UN	104,000	139,10000	14.466,40	470,16	3,25	7,00		32089010	26/01/2026	3X1 030CT055 /
6	030CT055.125 - CATALISADOR PARA EPOXI - REF.: 0,9 LT	UN	112,000	42,12000	4.717,44	153,32	3,25	7,00		39089090	26/01/2026	
7	285BR001.82 - REALPOXI DF 285 BRANCO FS - REF.:3,600 L	UN	2,000	146,34000	292,68	9,51	3,25	7,00		32089010	26/01/2026	1x1 030CT285 /
8	010SV170.83 - REDUTOR EPOXI 170 - REF.:5,000 L	UN	4,000	92,21000	368,84			7,00		27075090	26/01/2026	
Total ----->			334,000									

Valor Total Itens : 33.837,37 Valor Desconto : Valor IPI : 674,24 VALOR TOTAL : 36.505,48
 Valor ICMS : 2.415,81 Valor ICMS-ST : 1.993,87 Valor PIS : 518,46 Valor COFINS : 2.388,04 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE